
                           
U�IWERSYTET JAGIELLOŃSKI        

DO-0130/9/2009 

  
 
 

Zarządzenie nr 9 
Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 4 marca 2009 roku 
 

w sprawie: zmian w strukturze administracji ogólnouczelnianej UJ 
 

 

      Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu UJ, w związku z § 12 ust. 1, 3 i 4 oraz § 13 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z Sekcji Wdrożenia Systemu Zintegrowanego – będącej wewnętrzną jednostką Działu 

Technologii Informacyjnej UJ – wyłącza się Zespół Utrzymania Systemu. 

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1, przekształca się w Sekcję Utrzymania Systemu 
Zintegrowanego funkcjonującą w ramach tego Działu.  

 

§ 2 

 

Do zadań Sekcji Utrzymania Systemu Zintegrowanego należy koordynacja i  wykonywanie 

zadań określonych w Umowie 4U-2004 o wdrożenie i utrzymanie zintegrowanego systemu 
zarządzania uczelnią w zakresie utrzymania systemu.  

W szczególności do zadań SUSZ należy: 

1) administrowanie, zarządzanie konfiguracją i monitorowanie odebranych części systemu,  

2) zarządzanie użytkownikami oraz systemem ról i uprawnień w systemie, 

3) zarządzanie zmianami w dokumentacji w zakresie modyfikacji systemu, 

4) monitorowanie prac Wykonawcy w zakresie utrzymania systemu, 

5) utrzymanie wykonanych przez Wykonawcę interfejsów między systemem zintegro-

wanym a innymi systemami informatycznymi funkcjonującymi w UJ. 

 

§ 3 

 

Kierownika SUSZ i jego zastępcę powołuje rektor na wniosek kierownika DTI. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie: 

− załączniki nr 1 i 2 do Regulaminu organizacyjnego UJ wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku, 

− zarządzenie nr 16 Rektora UJ z 5 marca 2008 roku w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej UJ. 

 



 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 15 marca 2009 
roku. 

 

 

 Rektor 
 
 
 
 Prof. dr hab. Karol Musioł 
 

 

 
 
Otrzymują: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ  

   (wraz z Collegium Medicum) 


